
TARPTAUTINĖ 
CAMBRIDGE 
PROGRAMA  



CAMBRIDGE 
PROGRAMOS 

TIKSLAS 

Ugdyti atsakingas, kritiškai mąstančias, 
inovatyvias, savimi pasitikinčias, suprantančias 

rytojaus pasaulio poreikius asmenybes. 



CAMBRIDGE 
PROGRAMŲ 
UŽDAVINIAI 

• gilinti dalykines žinias ir suteikti praktinių gebėjimų, skatinant mokinius 
dalyvauti moksliniuose tyrimuose, eksperimentuose, integruotose projektinėse 
veiklose; 

• ugdyti aukštesniuosius mąstymo gebėjimus; 

• ugdyti tvaraus pasaulio piliečio sampratą, formuoti atsakingą požiūrį į žmogaus 
veiklos 

• įtaką pasauliui; 

• ugdyti konceptualų pasaulio supratimą; panašu į tikslą; 

• tobulinti anglų kalbos vartojimo įgūdžius; 

• bendradarbiauti su kitomis šalies ir Kembridžo mokyklomis, dalyvauti 
projektuose, nacionalinėse ir tarptautinėse olimpiadose, konkursuose, 
atsižvelgiant į mokinių domėjimosi sritis. 



KODĖL GIMNAZIJA 
PASIRINKO CAMBRIDGE 

PROGRAMĄ? 

Cambridge programa yra žinoma visame pasaulyje dėl savo aukštos akademinės kokybės ir 

aiškių standartų. Cambridge programa suteikia galimybę mokiniams pasirinkti dalykus ir 

kursus, kurie atitinka jų asmeninius interesus ir talentus. Tai skatina jų motyvaciją ir gerina 

mokymosi rezultatus. Programa akcentuoja ne tik žinių įgijimą, bet ir gebėjimą jas taikyti 

realiose situacijose, sprendžiant problemas, analizuojant ir kritiškai mąstant. 



VERTĖ GIMNAZIJOS 
BENDRUOMENEI 

Tikimės, kad mokiniai taps pasaulinės mokymosi bendruomenės dalimi, kurioje jie galės 

bendrauti ir bendradarbiauti su bendraamžiais iš skirtingų kultūrų ir šalių. Tai ugdys jų 

kultūrinį supratimą ir pasaulėžiūrą, savarankiškumą, atsakomybę, lyderystę, gebėjimą dirbti 

komandoje ir prisitaikyti prie nuolat besikeičiančios aplinkos. 



ATEITIES VIZIJA 

Cambridge programa nuolat tobulinama, siekiant atitikti besikeičiančius švietimo ir darbo 

rinkos poreikius. Stiprinant bendradarbiavimą su šalies ir užsienio mokyklomis, universitetais 

ir kitomis švietimo institucijomis visame pasaulyje, sieksime kurti globalią švietimo 

bendruomenę, kurioje mokiniai galėtų pasinaudoti įvairiomis tarptautinėmis mokymosi ir 

mainų programomis. 


